
RAGIONE SOCIALE MARCHI ESPOSTI SITO WEB CATEGORIA MERCEOLOGICA MODALITÁ DI 
PARTECIPAZIONE

A.I.C.A.F - Accademia Italiana Maestri e 
Sommelier del Caffè www.aicaf.com Associazione Espositore

A.I.S. NAPOLI - Associazione Italiana 
Sommelier Napoli www.aisnapoli.it Associazione Espositore

A.M.I.R.A. - Associazione Maîtres 
Italiani Ristoranti ed Alberghi www.amira-italia.it Associazione Espositore

A.P.C.N. - Associazione Provinciale 
Cuochi Napoli www.apcncuochinapoli.com Associazione Espositore

A.P.N. - PIZZAIUOLI SCHOOL www.pizzaiuolinapoletani.it/pizzaiuoli-
school/ Associazione/Scuola di Formazione Espositore

Aera www.aerasrl.it Software/Gestionali Espositore

Alchimie Indipendenti

https://www.facebook.com/profile.php?
id=100083340368955&paipv=0&eav=
AfaRIRcPwT7cUl-
VxvTdTzjV_8TXeVyLQnGOudxHo5Gx
ZR3irHwk5zcOtHhau_D26N0

Birra Espositore

Amira srl Officine Zuccherine www.officinezuccherine.it Dolci Monoporzione Espositore
Antimo Caputo srl Mulino Caputo www.mulinocaputo.it Ingredienti/Materie Prime Espositore
ArtMenù Factory Artmenu www.artmenu.it Packaging/Menu Espositore
ASSESSORATO ALL'AGRICOLTURA 
REGIONE CAMPANIA www.agricoltura.regione.campania.it Servizi Espositore

Associazione Provinciale Libera - 
Panificatori Napoletani - Associazione Espositore

Atena Sistemi www.atenasistemi.com Software/Gestionali Espositore
Azienda Agricola La Picentina La Picentina www.lapicentina.com Conserve Almentari Espositore
Azienda Agricola Marina Palusci www.olivetopependone.com Ingredienti/Materie Prime Espositore
Azienda Agricola Montaruli Michele Olio Montaruli www.montaruliagrifood.it Ingredienti/Materie Prime Espositore

Azienda Agricola Paragano FB: Azienda Agricola Paragano Maria 
Pia Ingredienti/Materie Prime Espositore

Bestogoo www.bestogoo.com Software Espositore
BioAgriworld Agrigenus www.agrigenus.com Conserve Almentari Espositore
Birra Campania www.birracampania.it Birra Partner
Birrificio Agricolo Serrocroce Serrocroce www.serrocroce.it Birrificio Agricolo Espositore
Birrificio Artigianale Napoletano Birra N'artigiana www.birrificioartigianalenapoletano.it Birra Espositore
Birring Start-Up Innovativa S.R.L. Cifra www.birracifra.it Birra Espositore
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Bottega Russo www.bottegarusso.it Materie Prime/ingredienti Espositore
Boutique dell'Acqua Culligan www.boutiquedellacqua.it Servizi Espositore
C.D. Gest Birra Cala www.birracala.it Birra Espositore
Caffé Amoy www.amoycaffe.it Beverage Espositore
Casale Pietropaolo www.casalepietropaolo.it Ingredienti/Materie Prime Espositore
Caseificio Angelo Martone www.caseificioangelomartone.it Ingredienti/Materie Prime Espositore
Cassa in Cloud www.teamsystem.com Software/Casse automatiche Espositore
Cerutti Inox www.ceruttinox.it Attrezzature Espositore
Cillo www.macelleriacillo.it Ingredienti/Materie Prime Espositore
Cinderella's Shoes Madee www.madee.it Arredo Tavola Espositore
CNA NAZIONALE www.cna.it Associazione Espositore

Compagnia Mercantile D'Oltremare Ciao il pomodoro di Napoli www.compagniamercantiledoltremare.
com/ Ingredienti/Materie Prime Espositore

Conserve Italia Cirio Alta Cucina www.conserveitalia.it Ingredienti/Materie Prime Espositore
D Natura - - Espositore
Damarila Tnt Damarila www.damarila.it Tovagliato/Prodotti monouso Espositore
Della Femina Alfonso - Attrezzature Espositore
Diana 2.0 www.dianaduepuntozero.it Conserve Alimentari Espositore
Divise e Divise www.divisedivise.it Divise da Lavoro Espositore
Domo Olei www.domoolei.com Ingredienti/Materie Prime Espositore
DrinkUp Kbirr www.birrakbirr.com Birrificio Artigianale Espositore
Ebit Consulting www.ebitconsulting.it Servizi Espositore
Eccellenze Nolane Società Cooperativa 
Agricola Indispensabile Eccellenze Nolane www.eccellenzenolane.it Conserve Almentari Espositore

Ecogar www.ecogar.it Macchinari/Attrezzature Espositore
Electrolux www.electrolux.it Macchinari/Attrezzature Espositore
Expoart - - Espositore
F.lli Casolaro Hotellerie F.lli Casolaro - Landhaus www.casolaro.it Arredo Tavola Espositore
Farine Varvello Farina Intera www.farinaintera.it Ingredienti/Materie Prime Espositore
Federazione Italiana Panificatori
Panificatori Pasticcieri e Affini www.fippa.it Organizzazione/Associazione Espositore

Food Retail Consulting di Cutino Alessio - Servizi Espositore
Formalactis srl Latteria Sorrentina www.latteriasorrentina.com Ingredienti/Materie Prime Espositore
Forni Visciano www.fornivisciano.it Macchinari/Attrezzature Espositore
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Frabe www.frabesrl.com Attrezzature Espositore
Francesco Coppola Energia & Logistica 
s.r.l.s Caldo Pellet www.caldo-pellet.it Materiali Espositore

Frantoio Oleario di Marco Mondrone Oro di Caiazzo www.orodicaiazzo.it Materie Prime/ingredienti Espositore
Frantoio Torretta Olio Torretta www.oliotorretta.it Materie Prime/ingredienti Espositore
Fratelli D'Acunzi La Carmela www.dacunzi.it Conserve Almentari Espositore
G.C.M. Gruppo Caseario Meridionale Latticini Orchidea www.latticiniorchidea.it Ingredienti/Materie Prime Espositore
Gi.metal www.gimetal.it Attrezzature Espositore
Giemme srl Giemme Spoleto www.giemmespoleto.com Macchinari/Attrezzature Espositore
Giovanni Scognamiglio SaS www.scognamigliogiovanni.it Macchinari/Attrezzature Espositore
GMA www.gmasrl.it Distributore Food & Beverage Espositore
Goeldlin www.goeldlincollection.it Abiti da lavoro Espositore
Grandi Molini Italiani S.p.A. www.grandimolini.it Ingredienti/Materie Prime Espositore
Horeca News - Il Fuoricasa - Horeca TV 
- Spazio Horeca www.horecanews.it Rivista Media Partner

Horeca Professional www.horecaprofessional.it Attrezzature Espositore
Horecapp Store srl www.horecappstore.it Attrezzature Espositore
I Sapori di Corbara Corbarì www.isaporidicorbara.it Ingredienti/Materie Prime Espositore
I.B.G.  spa Società Benefit Pepsi - Lay's - Chinotto Neri www.ibgspa.com Distributore Food & Beverage Espositore
Il Torchio Birra Menabrea - Opificio Botanico www.iltorchioenoteca.it Birra/Beverage Espositore
Ingiro Srl di Gennaro Barra Caseificio Ponte Molinello www.pontemolinello.com Materie Prime/ingredienti Espositore
Italia a Tavola www.italiaatavola.net Rivista Media Partner
Italian Cooking di Ricci Antonio www.italiancooking.biz Macchinari/Attrezzature Espositore
Izzo Forni www.izzoforni.it Macchinari/Attrezzature Espositore
La buona Tavola www.labuonatavola.org Rivista Media Partner
La Torrente www.latorrente.it Ingredienti/Materie Prime Espositore
Lampa Packaging EcoDu www.ecodu.it Packaging Espositore
Lesaffre www.lesaffre.it Materie Prime/ingredienti Espositore
Lilly Codroipo www.lillycodroipo.com Attrezzature Espositore
Lubox Imballaggi www.luboximballaggi.com Packaging Espositore

Luigi Castaldi Group San Benedetto - Molino Rigi - Birra 
Monchshof - Casareccia www.luigicastaldigroup.it Distributore Food & Beverage Espositore

Marana Forni www.maranaforni.it Macchinari/Attrezzature Espositore
Mategy srls www.mategy.it Servizi Espositore
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MBS www.mb-system.it Software/Casse Automatiche Espositore
MDF Veicoli industriali srl MDF Veicoli Speciali www.mdfveicolispeciali.it Food Truck Espositore
Mecnosud www.mecnosud.com Macchinari/Attrezzature Espositore
Menù www.menu.it Rivista Media Partner
Menù www.menu.it Ingredienti/Materie Prime Espositore
Michael Tech www.berkelincampania.com Software/Casse automatiche Espositore
Molini Ambrosio www.moliniambrosio.com Ingredienti/Materie Prime Espositore
Molini Fagioli www.molinifagioli.it Ingredienti/Materie Prime Espositore
Molini Lario www.molinilario.it Ingredienti/Materie Prime Espositore
Molini Pivetti www.molinipivetti.it Ingredienti/Materie Prime Espositore
Molini Pizzuti www.molinipizzuti.it Ingredienti/Materie Prime Espositore
Molino Candelori www.molinocandelori.it Ingredienti/Materie Prime Espositore
Molino Casillo www.molinocasillo.com Ingredienti/Materie Prime Espositore
Molino Grassi www.molinograssi.it Ingredienti/Materie Prime Espositore
Molino Magri www.molinomagri.com Ingredienti/Materie Prime Espositore
Molino Naldoni www.molinonaldoni.it Ingredienti/Materie Prime Espositore
Molino Scoppettuolo www.molinoscoppettuolo.it Ingredienti/Materie Prime Espositore
Molino Signetti www.molinosignetti.it Ingredienti/Materie Prime Espositore
Molino Spadoni www.molinospadoni.it Ingredienti/Materie Prime Espositore
Molino sul Clitunno www.molinosulclitunno.com Ingredienti/Materie Prime Espositore
Molino Vigevano 1936 www.molinovigevano.com Ingredienti/Materie Prime Espositore
Montesano srl Giblor's - Montesano Caserta www.mmontesano.it Divise da Lavoro Espositore
Mooney Servizi S.p.A. Easycassa www.easycassa.it Software/Casse Automatiche Espositore
Moretti Forni www.morettiforni.com Macchinari/Attrezzature Espositore
Mosaiko Enterprise www.mosaiko.org Servizi Espositore
Nardone Martino Lo Giudice www.martinonardone.com Ingredienti/Materie Prime Espositore
Nobile www.nobileonline.com Ingredienti/Materie Prime Espositore
Nolano www.nolanoitaly.it Materie Prime/ingredienti Espositore
Nuova Agritalia srl Klein Duimpje www.kleinduimpje.nl Birrificio Artigianale Espositore
Oleificio dell'Orto sas Dell'Orto www.oleificiodellorto.it Materie Prime/ingredienti Espositore

Omnitech Distribution
https://www.facebook.
com/OmniaServiceDiTreguaOlimpia/?
locale=it_IT

Software/Gestionali Espositore
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Ondaline - Packaging Espositore
Over System www.oversystem.it Software/Gestionali Espositore

Perrella Distribuzione srl
PERRELLA Network - Artigiani del 
gusto - Fravort - Beer fellas - Perrella 
collection - Ristobill

www.perrellasrl.it Distributore Food&Beverage Espositore

Petra srl Molino Quaglia - Petra www.farinapetra.it Ingredienti/Materie Prime Espositore
Piazza Effepi srl Piazza www.piazza.it Attrezzature Espositore
Picariello www.picariello.it Arredo Espositore
Pizza & Core - Ristonews - Horeca 
Channel www.ristonews.com Rivista Media Partner

Pizza & Pasta Italiana www.pizzaepastaitaliana.it Rivista Media Partner
Pizza Master www.pizzamaster.com Attrezzature Espositore
Progetto Cucina Mareno - Inoxbim - Sud Forni - Vito www.progettocucinagroup.com Attrezzature Espositore
Riccardo Martinelli Tartufarm https://www.instagram.com/tartufarm/ Ingredienti/Materie Prime Espositore
Richemont Club Italia www.richemontitaly.it Organizzazione/Associazione Espositore
Ristorazione Italiana Magazine www.ristorazioneitalianamagazine.it Rivista Media Partner
Robot Coupe Italia www.robot-coupe.com Macchinari/Attrezzature Espositore
Sacar forni www.sacarforni.net Macchinari/Attrezzature Espositore
Salumificio Corbisiero Paolo srl Corbisiero Salumi www.corbisierosalumi.it Materie Prime/ingredienti Espositore
Salumificio Rosotta srl www.rosotta.it Ingredienti/Materie Prime Espositore

Sapori di Napoli 
Associazione Aperitivo food & drink - 
Gennaro Galeota Fiore - Sfornami - 
Friggimi

www.saporidinapolisrl.it Prodotti Surgelati Espositore

Scatti di gusto www.scattidigusto.it Rivista Media Partner
Senatore NaMenu www.namenu.it Packaging/Menu Espositore
Shophoreca srl Shophoreca Partner Duni www.shophoreca.it Tovagliato/Prodotti Monouso Espositore
Soc. Agricola Il Casale Di Principe SRL Colle dei Principi www.colledeiprincipi.it Conserve Almentari Espositore
Solania www.solaniasrl.it Conserve Alimentari Espositore
Sorì Italia srl www.soritalia.com Ingredienti/Materie Prime Espositore
Stefano Ferrara Forni www.stefanoferraraforni.it Attrezzature Espositore

Sunset Resto Italia - Casta - Work - Wage - 
Karel www.sunsetcash.it Attrezzature Espositore

T Communication srl JTI - Ploom X www.ploom.it Dispositivi Elettronici Espositore
Touch & Solution srls Software Espositore

http://www.oversystem.it/
http://www.perrellasrl.it/
http://www.farinapetra.it/
http://www.piazza.it/
http://www.picariello.it/
http://www.ristonews.com/
http://www.pizzaepastaitaliana.it/
http://www.pizzamaster.com/
http://www.progettocucinagroup.com/
https://www.instagram.com/tartufarm/
http://www.richemontitaly.it/
http://www.ristorazioneitalianamagazine.it
http://www.robot-coupe.com/
http://www.sacarforni.net/
http://www.corbisierosalumi.it/
http://www.rosotta.it/
http://www.saporidinapolisrl.it/
http://www.scattidigusto.it/
http://www.namenu.it/
http://www.shophoreca.it/
http://www.colledeiprincipi.it/
http://www.solaniasrl.it/
http://www.soritalia.com
http://www.stefanoferraraforni.it
http://www.sunsetcash.it/
http://www.ploom.it/


Unox www.unox.com Macchinari/Attrezzature Espositore
Warm srl Bob il robot cameriere www.warmbot.co Servizi/Tecnologie Espositore
Zanolli Dr. S.R.L. Zanolli forni www.zanolli.it Macchinari/Attrezzature Co-Espositore
Zucchi www.zucchi.com Ingredienti/Materie Prime Espositore
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